
Urząd Miejski w Pabianicach
Zespół Audytu i Kontroli

Wewnętrznej

AKW.1712.32.2017

   egz. nr 1 sprawozdania

SPRAWOZDANIE

Sporządzone przez  Zespół  Audytu  i  Kontroli  Wewnętrznej  działających  na  podstawie

Upoważnień Prezydenta  Miasta  tj.: nr  SPM-I  0052.304.2017 z  dnia  04.12.2017r  i SPM-I

0052.305.2017 z dnia  04.12.2017r.,  SPM-I 0052. 16.2018 z dnia 10.01.2018r.,  i  SPM-I 0052.17.

2018 z  dnia  10.01.2018r  oraz  na podstawie  art.287 ust.1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o

finansach  publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2016r  nr  1870  z  późń.  zm.),  §  4 ust.  1

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015r w sprawie audytu wewnętrznego oraz

informacji  o pracy i  wynikach tego audytu  (Dz.  U. nr.1480), §  45 Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miejskiego oraz § 4 ust. 6 i 7 Regulaminu Audytu i Kontroli Wewnętrznej.

UPOWAŻNIONO

Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej tj.:

 Sławomir Bratuszewski – audytor wewnętrzny

 Dariusz Kuźnicki – inspektor

do przeprowadzenia audytu w: 

 Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Pabianicach

Audyt dotyczy:

 wydawanych  decyzji  administracyjnych  dotyczących  spraw  meldunkowych  w  okresie

01.01.2015r.-31.12.2016r oraz za okres 01.01.-31.12.2017r.

➢ Kontrola została poprzedzona okazaniem przez kontrolujących w/w upoważnień Naczelnikowi

Wydziału w dniu 06.12.2017r i 11.01.2018r.

➢ Kontrolę przeprowadzono w okresie 06.12.2017r.-29.01.2018r.

1/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Część – A. Informacje wstępne:

W trakcie kontroli wyjaśnień udzielali:

-Naczelnik Wydziału

DO ZADAŃ WYDZIAŁU SPRAW OBYWATELSKICH 

NALEŻY W SZCZEGÓLNOŚCI 

ZARZĄDZENIEM nr 147/2017/P PREZYDENTA MIASTA w PABIANIC 

z dnia 30.06.2017r., 

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08.03.1990r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2016r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017r., poz. 730,935) zarządza się, co następuje:

§ 1  w  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach  stanowiącym

załącznik  do  Zarządzenia  nr  400/2015/P  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  29.12.2015r.,  w

sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach,  z

uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic nr 139/2016/P

z  dnia  17.05.2016r.,  nr  325/2016/P  z  dnia  30.12.2016r.,  i  nr  8/2017/P  z  dnia  11.01.2017r.,

wprowadza się następujące zmiany:

pkt. 1 spis treści umieszczony przed rozdziałem I otrzymuje brzmienie:

-Rozdział I postanowienia ogólne (§ 1 - § 8)

-Rozdział II podział zadań w zakresie kierowania Urzędem (§ 9 - § 16)

-Rozdział III wewnętrzna struktura organizacyjna Urzędu (§ 17 - § 22)

-Rozdział IV zadania wydziałów i komórek organizacyjnych (§ 23 - § 39)

-Rozdział V zadania samodzielnych referatów, zespołów i stanowisk (§ 40 - § 52)

-Rozdział VI zasady przygotowania i wydawania aktów prawnych (§ 53 - § 56)

-Rozdział VII zasady podpisywania pism i dokumentów (§ 57 - § 63)

-Rozdział VII tryb postępowania ze sprawami wniesionymi przez obywateli (§ 64 - § 68)

-Rozdział IX postanowienia końcowe (§ 69 - § 70)

zgodnie z § 35

pkt. 1 prowadzenie spraw związanych ze sporządzeniem i wydaniem dowodów osobistych, 

pkt. 2 prowadzenie spraw związanych z zameldowaniem i wymeldowaniem osób,

pkt.  3  wykonywanie  czynności  związanych  nadawaniem  nr  ewidencyjnych  PESEL  przy

zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy oraz dla cudzoziemców,

pkt.  4 udzielanie upoważnionym osobom i  instytucjom odpowiedzi  na wnioski  o udostępnienie

danych z rejestru mieszkańców, rejestru zamieszkania cudzoziemców i rejestru PESEL,

2/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



pkt. 5 prowadzenie rejestru pobytu czasowego cudzoziemców, 

pkt. 6 prowadzenie spraw wynikających z ustawy o repatriacji,

pkt. 7 przygotowanie bazy danych do sporządzania spisu wyborców i jego udostępnienie, 

pkt. 8 prowadzenie, aktualizacja i udostępnianie rejestru wyborców, 

pkt.  9  współdziałanie  z  wyznaczonymi  komórkami  organizacyjnymi  Urzędu  w  zakresie  spraw  

związanych z wyborami i przeprowadzeniem referendum,

pkt.  10 wydawanie zaświadczeń i  poświadczeń w związku z pobieranymi rentami z podmiotów  

zagranicznych 

pkt.  11  prowadzenie  korespondencji  dotyczącej  indywidualnych  spraw  obywateli  z  polskimi  

placówkami dyplomatycznymi,

pkt. 12 wykonywanie innych zadań w zakresie ewidencji ludności i w zakresie dowodów osobistych 

określonych w ustawach i przepisach szczególnych.

OPIS STANOWISK PRACY 

w

WYDZIALE SPRAW OBYWATELSKICH

Naczelnik  Wydziału Spraw Obywatelskich jest  to  jedna osoba,  niezbędne wykształcenie  

wyższe,  ścieżka kariery  zawodowej:  inspektor-naczelnik,  który  bezpośrednio kieruje  lub  

koordynuje pracę powyżej 9 pracowników.  Naczelnik  Wydziału  posiada  szczególne  

uprawnienia  i  kompetencje  tj.:  Certyfikat  bezpieczeństwa,  umiejętność  stosowania  

przepisów KPA, procedur stosowanych w UM P-ce,  umiejętność korzystania z  Systemu  

Rejestrów  Państwowych.  Do  zadań  Naczelnika  głównie  należy  nadzorowanie  spraw  

związanych  ze  sporządzeniem i  wydawaniem dowodów osobistych – Rejestr  Dowodów  

Osobistych.

Stanowisko  ds.  postępowań  administracyjnych  w ewidencji  ludności  są  to  dwie  osoby,  

niezbędne wykształcenie średnie, ścieżka kariery zawodowej: młodszy referent – inspektor, 

szczególne uprawnienia i inne kompetencje : Certyfikat bezpieczeństwa, inne kompetencje, 

umiejętność stosowania przepisów KPA, procedur stosowanych w UM P-ce, umiejętność  

korzystania  z  Systemu Rejestrów Państwowych dodatkowo umiejętność  obsługi  sprzętu  

biurowego.

Stanowisko ds. rejestru wyborców i udostępniania danych osobowych jest to jedna osoba, 

niezbędne wykształcenie średnie, ścieżka kariery zawodowej: młodszy referent – inspektor, 

szczególne  uprawnienia  i  inne  kompetencje:  Certyfikat  bezpieczeństwa,  umiejętność  

3/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



stosowania przepisów KPA, procedur stosowanych w UM p-ce, umiejętność korzystania z  

Systemu  Rejestrów  Państwowych,  korzystania  z  Systemu  Rejestrów  Państwowych  

dodatkowo umiejętność obsługi sprzętu biurowego.

Stanowisko ds.  ewidencji  ludności  i  dowodów osobistych  jest  to  sześć  osób,  niezbędne  

wykształcenie średnie, ścieżka kariery zawodowej: młodszy referent – inspektor, szczególne 

uprawnienia  i  inne  kompetencje  :  Certyfikat  bezpieczeństwa,  umiejętność  stosowania  

przepisów KPA, procedur stosowanych w UM P-ce,  umiejętność korzystania z  Systemu  

Rejestrów Państwowych, dodatkowo umiejętność obsługi sprzętu biurowego.

ZAKRES OBOWIĄZKÓW, UPRAWNIEŃ 

i

ODPOWIEDZIALNOŚCI PRACOWNIKA

Wydziału Spraw Obywatelskich:

-stanowisko: Naczelnik Wydziału 

-tytuł służbowy: Naczelnik Wydziału 

I. Obowiązki podstawowe:

pkt. 1 dbałość o wykonanie zadań publicznych oraz o środki publiczne, z uwzględnieniem 

interesu publicznego oraz indywidualnych interesów obywateli, 

pkt. 2 przestrzeganie Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej i innych przepisów prawa,

II. Obowiązki Szczególne:

pkt. 1 nadzór nad prowadzeniem spraw związanych ze sporządzaniem i wydawaniem 

           dowodów osobistych, 

pkt. 2 nadzór nad prowadzeniem spraw związanych z zameldowaniem i wymeldowaniem 

           osób,

III. Zakres uprawnień i upoważnień:

pracownik  jest  upoważniony  do  podpisywania  pism  w  zakresie  prowadzonych  spraw  

zgodnie z otrzymanymi upoważnieniami

IV. Zakres odpowiedzialności:

pracownik  ponosi  odpowiedzialność  za  prawidłowe,  zgodne  z  prawem  i  terminowe  

wykonywanie  obowiązków  wymienionych  w  zakresie  obowiązków,  uprawnień  i  

odpowiedzialności oraz innych obowiązków wynikających z przepisów prawa.

-stanowisko: ds.  postępowań  administracyjnych  w  ewidencji  ludności  (dwóch  

inspektorów)

4/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



-tytuł służbowy: inspektor 

I. Obowiązki podstawowe:

pkt. 1 dbałość o wykonanie zadań publicznych oraz o środki publiczne, z uwzględnieniem 

interesu publicznego oraz indywidualnych interesów obywateli, 

pkt. 2 przestrzeganie Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej i innych przepisów prawa,

II. Obowiązki Szczególne:

wykonywanie czynności związanych z realizacją zadań wynikających z przepisów ustawy o 

ewidencji ludności

III. Zakres uprawnień i upoważnień:

pracownik  jest  upoważniony  do  podpisywania  pism  w  zakresie  prowadzonych  spraw  

zgodnie z otrzymanymi upoważnieniami oraz pism o charakterze technicznym

IV. Obowiązek zastępowania stanowiska:

pracownik zobowiązany jest do wykonywania wszystkich czynności będących w zakresie  

obowiązków drugiego stanowiska ds. postępowań administracyjnych w ewidencji ludności 

V. Zakres odpowiedzialności:

pracownik  ponosi  odpowiedzialność  za  prawidłowe,  zgodne  z  prawem  i  terminowe  

wykonywanie  obowiązków  wymienionych  w  zakresie  obowiązków,  uprawnień  i  

odpowiedzialności oraz innych obowiązków wynikających z przepisów prawa.

-stanowisko: ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych (sześciu inspektorów)

-tytuł służbowy: inspektor 

I. Obowiązki podstawowe:

pkt. 1 dbałość o wykonanie zadań publicznych oraz o środki publiczne, z uwzględnieniem 

interesu publicznego oraz indywidualnych interesów obywateli, 

pkt. 2 przestrzeganie Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej i innych przepisów prawa,

II. Obowiązki Szczególne:

wykonywanie czynności związanych z realizacją zadań wynikających z przepisów ustawy o 

ewidencji ludności oraz dowodach osobistych

III. Zakres uprawnień i upoważnień:

pracownik  jest  upoważniony  do  podpisywania  pism  w  zakresie  prowadzonych  spraw  

zgodnie z otrzymanymi upoważnieniami oraz pism o charakterze technicznym

IV. Obowiązek zastępowania stanowiska:

pracownik zobowiązany jest do wykonywania wszystkich czynności będących w zakresie  

obowiązków drugiego stanowiska ds. ewidencji ludności i dowodów

V. Zakres odpowiedzialności:

pracownik  ponosi  odpowiedzialność  za  prawidłowe,  zgodne  z  prawem  i  terminowe  

5/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



wykonywanie  obowiązków  wymienionych  w  zakresie  obowiązków,  uprawnień  i  

odpowiedzialności oraz innych obowiązków wynikających z przepisów prawa.

-stanowisko: ds.  rejestru  wyborców i  udostępniania  danych  osobowych  (jeden  etat  -  

inspektor).

-tytuł służbowy: inspektor 

-brak osoby na etacie 

Część – B. Ustalenia z badanych dokumentów:

W dniu 12.12.2017r., Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedłożył kontrolującym 

pisemny  wykaz  przeprowadzonych  postępowań  administracyjnych  za  rok  2015  

zakończonych wydaniem decyzji na podstawie ustawy KPA tj.: 92 decyzje z podziałem na:

1. wydanych 45 decyzji o wymeldowaniu na podstawie art. 35 ustawy z dnia 24.09.2010r. o

ewidencji  ludności  (t.j.  Dz.  U.  z  2015r.,  poz.  388 ze  zm.)  oraz  art.  104  Kodeksu

postępowania administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 267 ze zm.).

a).-2 decyzje wydane w jednym postępowaniu (postępowanie dotyczyło dwóch osób), 

b).-2 odwołania od decyzji o wymeldowaniu z pobytu stałego do Wojewody Łódzkiego, z których to:

-1 decyzja została utrzymana w mocy;

-1 decyzja postępowanie nr SO.5343.1.14.2015, do ponownego rozpatrzenia: po ponownym

rozpatrzeniu w roku 2016. Ponownie zostały wydane trzy decyzje (na każdą z trzech osób).

Od tych decyzji strony złożyły odwołanie do Wojewody Łódzkiego – Organ II instancji utrzymał te

decyzje  o  wymeldowaniu  w  mocy.  Strony  odwołały  się  od  decyzji  Wojewody  Łódzkiego  do

Naczelnego Sądu Administracyjnego – postępowanie odwoławcze nadal w toku.

Ad 1.1 sprawa nr SO.5343.1.50.2015:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 26.05.2015r.,  data wpływu 28.05.2015r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.50.2015 o wszczęciu postępowania z dnia 28.05.2015r., data

doręczenia-odbioru 03.06.2015r., 

Decyzją nr SO.5343.1.50.2015 z dnia 10.07.2015r. data doręczenia-odbioru 13.07.2015r., i

14.07.2015r.

Ad 1.2 sprawa nr SO.5343.1.89.2015:

Wniosek  o  wymeldowanie  z  dnia  15.12.2015r.,  data  wpływu 17.12.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.89.2015 o wszczęciu postępowania z dnia 17.12.2015r.,  data

6/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



doręczenia-odbioru 18.12.2015r., 

Decyzją nr SO.5343.1.89.2015 z dnia 17.02.2015r. data doręczenia-odbioru 22.02.2015r., i

22.02.2015r.

Ad 1.3 sprawa nr SO.5343.1.79.2015:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 22.09.2015r., data wpływu 23.09.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie nr SO.5343.1.79.2015 o wszczęciu postępowania z dnia 23.09.2015r., data

doręczenia-odbioru 25.09.2015r., 

Decyzją nr SO.5343.1.79.2015 z  dnia  12.11.2015r.  data doręczenia-odbioru 13.11.2015r.,  i

16.11.2015r.

Ad 1.4 sprawa nr SO.5343.1.74.2015:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 01.09.2015r.,  data wpływu 07.09.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie nr SO.5343.1.73.2015 o wszczęciu postępowania z dnia 07.09.2015r., data

doręczenia-odbioru 15.09.2015r., 

Decyzją  nr  SO.5343.1.74.2015 z  dnia  13.11.2015r.  data  doręczenia-odbioru 17.11.2015r.,  i

20.11.2015r.

Ad 1.5 sprawa nr SO.5343.1.73.2015:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 07.09.2015r., data wpływu 07.09.2015r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie nr SO.5343.1.73.2015 o wszczęciu postępowania z dnia 07.09.2015r., data

doręczenia-odbioru 10.09.2015r., 

Postanowienie  nr  SO.5343.1.73.2015  z  o  zmianie  terminu  zakończenia  postępowania

administracyjnego z dnia 03.11.2015r., data doręczenia-odbioru 06.11.2015r., 

Decyzją nr SO.5343.1.73.2015 z dnia 23.11.2015r.  data doręczenia-odbioru 26.11.2015r.,  i

25.11.2015r.

Ad 1.6 sprawa nr SO.5343.1.81.2015:

Wniosek o  wymeldowanie  z  dnia  05.11.2015r.,  data  wpływu 09.11.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie nr SO.5343.1.81.2015 o wszczęciu postępowania z dnia 09.11.2015r.,  data

doręczenia-odbioru 13.11.2015r., przez PSM.

Decyzją nr SO.5343.1.81.2015 z dnia 15.01.2016r. data doręczenia-odbioru 18.01.2016r.,  i

18.01.2016r.

2. wydanych  26 decyzji  o  umorzeniu  na  podstawie  art.  105 Kodeksu  postępowania

administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 267 ze zm.); 

7/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



a).-2 decyzje wydane w jednym postępowaniu (postępowanie dotyczyło dwóch osób), 

Ad 2.1 sprawa nr SO.5343.1.44.2015:

Podanie o wymeldowanie z  dnia 22.05.2015r.,  data wpływu 25.05.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.44.2015 z dnia 25.05.2015r., data

doręczenia-odbioru 27.05.2015r., 

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.44.2015 z dnia 02.06.2015r. data doręczenia-odbioru

08.06.2015r., Wnioskodawca. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania

z pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 01.06.2015r., osobiście stawiła się w

Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.2 sprawa nr SO.5343.1.75.2015:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  18.09.2015r.,  data  wpływu 21.09.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osób. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.75.2015 z dnia 21.09.2015r., data

doręczenia-odbioru 24.09.2015r., 

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.75.2015 z dnia 09.10.2015r.  data doręczenia-odbioru

brak. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego z lokalu

mieszkalnego  osoby,  która  to  w  dniu  06.10.2015r.,  osobiście  stawiła  się  w  Wydziale  Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.75.2015 z dnia 09.10.2015r.  data doręczenia-odbioru

13.10.2015r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego z

lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 06.10.2015r., osobiście stawiła się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Decyzja  umorzeniowa nr  SO.5343.1.75.2015 z  dnia  20.11.2015r.  data  doręczenia-odbioru

24.11.2015r., Wnioskodawca. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 20.11.2015r., dokonała wymeldowania.

Ad 2.3 sprawa nr SO.5343.1.26.2015:

Podanie o wymeldowanie z dnia 20.04.2015r.,  data wpływu 20.04.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.26.2015 z dnia 21.04.2015r., data

doręczenia-odbioru 27.,28.04 .2015r., i 06.05.2015r.

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.26.2015 z dnia 06.05.2015r. data doręczenia-odbioru

18.05.2015r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego z

lokalu mieszkalnego osób, które to w dniu 06.05.2015r., osobiście stawiły się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonały wymeldowania .

8/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Ad 2.4 sprawa nr SO.5343.1.88.2015:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  08.12.2015r.,  data  wpływu  11.12.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.88.2015 z dnia 14.12.2015r.,  data

doręczenia-odbioru 15.12.2015r.

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.88.2015  z  dnia

17.02.2016r. data doręczenia-odbioru 22.02.2016r

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.88.2015 z dnia 25.02.2016r. data doręczenia-odbioru

02.03.2015r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego

z lokalu mieszkalnego osób, które to w dniu 25.02.2016r., osobiście stawiły się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonały wymeldowania.

3. wykazano  3 zaświadczenia bez rozpatrzenia  na podstawie art.  64 Kodeksu postępowania

administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 267 ze zm.) 

ad 3.1 sprawa nr SO.5343.1.15.2015:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 10.03.2015r., wnioskodawca wnioskuje o wymeldowanie z

miejsca stałego z pobytu osoby,

Notatka  Służbowa  z  dnia  11.03.2015r.,  sporządzona  przez  inspektora  Wydziału  z

przeprowadzonej rozmowy telefonicznej.

Pismem nr  SO.5343.1.15.2015 z  dnia  11.03.2015r.  data  doręczenia  17.03.2015r.,  Wydział

Spraw Obywatelskich poinformował wnioskodawcę, iż sprawa jest bezprzedmiotowa z uwagi na

fakt, że w dniu 11.03.2015r., osoba stawiła się osobiście i dokonała wymeldowania z miejsca stałego

pobytu.

ad 3.2 sprawa nr SO.5343.1.84.2015:

Wniosek  o  wymeldowanie  z  dnia  16.11.2015r.,  data  wpływu  16.11.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego z pobytu osoby, 

Notatka  Służbowa  z  dnia  17.11.2015r.,  sporządzona  przez  inspektora  Wydziału  z

przeprowadzonej rozmowy telefonicznej.

Pismem nr  SO.5343.1.84.2015 z  dnia  25.11.2015r.  data  doręczenia  27.11.2015r.,  Wydział

Spraw Obywatelskich poinformował wnioskodawcę, iż sprawa jest bezprzedmiotowa z uwagi na

fakt, że w dniu 24.11.2015r., osoba stawiła się osobiście i dokonała wymeldowania z miejsca stałego

pobytu.

4. wydano  3 decyzje o  odmowie  wymeldowania na  podstawie  art.  35  ustawy  z  dnia

9/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



24.09.2010r.  o  ewidencji  ludności  (t.j.  Dz.  U.  z  2015r.,  poz.  388 ze  zm.)  oraz  art.  104

Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 267

ze zm.)

Ad 4.1 sprawa nr SO.5343.1.21.2015:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 31.03.2015r.,  data wpływu 07.04.2015r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby, 

Zawiadomienie nr SO.5343.1.21.2015 o wszczęciu postępowania z dnia 07.04.2015r., data

doręczenia-odbioru 14.04.2015r., 

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.21.2015  z  dnia

17.06.2015r. data doręczenia-odbioru 26.06.2015r., i 06.07.2015r.

Decyzja  odmowna  nr  SO.5343.1.21.2015  z  dnia  11.08.2015r.  data  doręczenia-odbioru

18.08.2015r  i  01.09.2015r.  Odmówiono wymeldowania  z  pobytu  stałego  z  lokalu  mieszkalnego

osoby. 

Jednocześnie w toku czynności kontrolnych kontrolowany poinformował kontrolujących,  

iż:

-17 postępowań, które zostały rozpoczęte w 2015r.,  zakończyły się prawomocnymi decyzjami w  

2016 roku 

-postępowanie administracyjne nr SO.5343.1.82.2015 rozpoczęte w 2015r z uwagi na zawieszenie 

do czasu rozpatrzenia sprawy o przywrócenie stanu posiadania lokalu przez Sąd Rejonowy 

w Pabianicach zakończone zostało wydaniem decyzji 2017r (jedna decyzja).

W dniu  28.12.2017r., Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedłożył kontrolującym

pisemny  wykaz  przeprowadzonych  postępowań  administracyjnych  za  rok  2016 zakończonych

wydaniem decyzji na podstawie ustawy o KPA tj.: 101 decyzje z podziałem na:

1. wydanych  48 decyzji o wymeldowaniu na podstawie art. 35 ustawy z dnia 24.09.2010r. o

ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 722 ze zm.) oraz art. 104 Kodeksu postępowania

administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 23 ze zm.).

a).-2 decyzje wydane w jednym postępowaniu (postępowanie dotyczyło dwóch osób), 

b).-1 odwołanie od decyzji o wymeldowaniu z pobytu stałego do Wojewody Łódzkiego, z których to:

-1 decyzja została utrzymana w mocy;

-11 decyzji wydanych w roku 2016 do postępowań rozpoczętych w roku 2015.

10/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Ad 1.1 sprawa nr SO.5343.1.39.2016:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 07.06.2016r., data wpływu 08.06.2016r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.39.2016 o wszczęciu postępowania z dnia 13.06.2016r., data

doręczenia-odbioru 17.06.2016r., 

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.39.2016  z  dnia

04.07.2016r.  data  doręczenia-odbioru  06.07.2016r.,  i  08.07.2016r.  Wyznaczono  nowy  termin

załatwienia sprawy tj.: 11.08.2016r.

Decyzja  o  wymeldowaniu  nr  SO.5343.1.39.2016  z  dnia  04.08.2016r.  data  doręczenia-

odbioru 10.08.2016r i 11.08.2016r.

Ad 1.2 sprawa nr SO.5343.1.44.2016:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 29.06.2016r., data wpływu 29.06.2016r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.44.2016 o wszczęciu postępowania z dnia 29.06.2016r., data

doręczenia-odbioru 05.07.2016r., 

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.44.2016  z  dnia

29.08.2016r. data doręczenia-odbioru 05.09.2016r.Wyznaczono nowy termin załatwienia sprawy

tj.: 29.09.2016r.

Decyzja  o  wymeldowaniu  nr  SO.5343.1.44.2016  z  dnia  30.09.2016r.  data  doręczenia-

odbioru 03.10.2016r i 11.08.2016r.

Ad 1.3 sprawa nr SO.5343.1.53.2016:

Wniosek o  wymeldowanie z  dnia 11.08.2016r.,  data  wpływu 11.08.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.53.2016 o wszczęciu postępowania z dnia 11.08.2016r., data

doręczenia-odbioru 25.8.2016r., 

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.53.2016  z  dnia

09.09.2016r. data doręczenia-odbioru 14.09.2016. Wyznaczono nowy termin załatwienia sprawy

tj.: 20.10.2016r.

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.53.2016 z dnia 19.10.2016r. data doręczenia-odbioru

21.10.2016r i 21.10.2016r.

Ad 1.4 sprawa nr SO.5343.1.46.2016:

Wniosek  o  wymeldowanie  z  dnia  brak  daty,  data  wpływu  21.07.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.46.2016 o wszczęciu postępowania z dnia 21.07.2016r., data

doręczenia-odbioru 27.07.2016r i 25.07.2016r. 

11/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.46.2016  z  dnia

19.08.2016r. data doręczenia-odbioru 23.08.2016. Wyznaczono nowy termin załatwienia sprawy

tj.: 20.09.2016r.

Decyzja  o  wymeldowaniu  nr  SO.5343.1.46.2016  z  dnia  08.09.2016r.  data  doręczenia-

odbioru 14.09.2016r.

Ad 1.5 sprawa nr SO.5343.1.62.2016:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 06.09.2016r., data wpływu 06.09.2016r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.62.2016 o wszczęciu postępowania z dnia 06.09.2016r., data

doręczenia-odbioru 09.09.2016r., 

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.62.2016  z  dnia

28.10.2016r. data doręczenia-odbioru 31.10.2016r.Wyznaczono nowy termin załatwienia sprawy tj.:

21.11.2016r.

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.62.2016 z dnia 18.11.2016r. data doręczenia-odbioru

22.11.2016r i 23.11.2016r.

Ad 1.6 sprawa nr SO.5343.1.70.2016:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 27.09.2016r.,  data wpływu 29.09.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.70.2016 o wszczęciu postępowania z dnia 29.09.2016r., data

doręczenia-odbioru 11.10.2016r., 

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.70.2016  z  dnia

25.11.2016r. data doręczenia-odbioru 28.11.2016r.Wyznaczono nowy termin załatwienia sprawy tj.:

23.12.2016r.

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.70.2016 z dnia 16.12.2016r. data doręczenia-odbioru

21.12.2016r i 23.13.2016r.

Ad 1.7 sprawa nr SO.5343.1.15.2016:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 28.02.2016r., data wpływu 01.03.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.15.2016 o wszczęciu postępowania z dnia 01.03.2016r., data

doręczenia-odbioru 04.03.2016r i 08.03.2016r. 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.15.2016 z dnia 29.07.2016r. data doręczenia-odbioru

04.08.2016r i 04.08.2016r.

Odwołanie z dnia 18.08.2016r., data wpływu 17.08.2016r; do sprawy nr SO.5343.1.15.2016 z

dnia 29.07.2016r.

Decyzja Wojewody Łódzkiego nr SO-II.621.10.2016 z dnia 26.09.2016r., która to utrzymuje

w mocy zaskarżoną decyzję.

12/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



2. wydanych  36 decyzji  o  umorzeniu  na  podstawie  art.  105 Kodeksu  postępowania

administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 23 ze zm.); 

a).-4 decyzje wydane w jednym postępowaniu, 

b).-6 decyzji wydanych w postępowaniach rozpoczętych w 2015r., 

Ad 2.1 sprawa nr SO.5343.1.9.2016:

Podanie o wymeldowanie z dnia 05.02.2016r.,  data wpływu 08.02.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego powodu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.9.2016 z dnia 08.02.2016r.,  data

doręczenia-odbioru 10.02.2016r., 

Decyzja  umorzeniowa nr  SO.5343.1.9.2016  z  dnia  09.03.2016r.  data  doręczenia-odbioru

11.03.2016r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego z

lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 09.03.2016r., osobiście stawiła się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.2 sprawa nr SO.5343.1.13.2016:

Podanie o wymeldowanie z dnia 29.02.2016r.,  data wpływu 29.02.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego powodu osób. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.13.2016 z dnia 29.02.2016r., data

doręczenia-odbioru 02.03.2016r., 

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.13.2016 z dnia 04.03.2016r.  data doręczenia-odbioru

09.03.2016r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego

z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 04.03.2016r., osobiście stawiła się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.3 sprawa nr SO.5343.1.19.2016:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  21.03.2016r.,  data  wpływu 21.03.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego powodu osób. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.19.2016 z dnia 21.03.2016r., data

doręczenia-odbioru 12.03.2016r., i 23.03.2016r.

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.19.2016 z dnia 18.04.2016r.  data doręczenia-odbioru

20.04.2016r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego

z lokalu mieszkalnego osób, która to w dniu 18.04.2016r., osobiście stawiły się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonały wymeldowania.

Ad 2.4 sprawa nr SO.5343.1.42.2016:

Podanie o wymeldowanie z dnia 21.06.2016r.,  data wpływu 22.06.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego powodu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.42.2016 z dnia 22.06.2016r., data

13/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



doręczenia-odbioru 27.06.2016r.

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.42.2016 z dnia 06.07.2016r. data doręczenia-odbioru

07.07.2016r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego

z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 06.07.2016r., osobiście stawiła się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonały wymeldowania.

Ad 2.5 sprawa nr SO.5343.1.64.2016:

Podanie o wymeldowanie z dnia 08.08.2016r.,  data wpływu 12.09.2016r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego powodu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.64.2016 z dnia 12.09.2016r., data

doręczenia-odbioru 15.09.2016r.

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.64.2016 z dnia 12.10.2016r.  data doręczenia-odbioru

16.10.2016r i 28.10.2016r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, dnia 05.10.2016r., z Zakładu Karnego do Wydziału

Spraw  Obywatelskich  tut.  Urzędu  wpłynęło  wypełnione  zgłoszenie  o  wymeldowanie  z  miejsca

pobytu stałego.

3. wydano  2  decyzje  o  odmowie  wymeldowania  na  podstawie  art.  35  ustawy  z  dnia

24.09.2010r.  o  ewidencji  ludności  (t.j.  Dz.  U.  z  2016r.,  poz.  722  ze  zm.)  oraz  art.  104

Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 23

ze zm.)

4. wykazano 1 zawiadomienie bez rozpatrzenia na podstawie art.  64 Kodeksu postępowania

administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 23 ze zm.) 

Ad 4.1 sprawa nr SO.5343.1.11.2016:

Podanie o wymeldowanie z dnia 06.02.2016r., data wpływu 08.02.2016r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego powodu osoby. 

Zawiadomienie,  iż  wniosek-podanie  zostało  pozostawione  bez  rozpatrzenia  nr

SO.5343.1.11.2016 z dnia 11.03.2016r., data doręczenia-odbioru 14.03.2016r.

5. wydano 1 pismo w odpowiedzi na wniosek

Jednocześnie w toku czynności kontrolnych kontrolowany poinformował kontrolujących,  

 iż:

-19 postępowań, które zostały rozpoczęte w 2015r.,  zakończyły się prawomocnymi decyzjami w  

2016 roku i w tym 3 decyzje zostały wydane w jednym postępowaniu.

14/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



W  kontrolowanym  okresie  tj.:  01.01.2015-31.12.2016  kontrolujący  stwierdzili  naruszenie

dyspozycji art. 35  §  1,  § 3 ustawy  z dnia 14.06.1960r., Kodeksu postępowania administracyjnego

(t.j. Dz. U. z 2013r ,poz. 267 ze zm.) (t.j. Dz. U. z 2016r, poz. 23 ze zm.), który to stanowi, iz Organy

administracji publicznej obowiązane są załatwiać sprawy bez zbędnej zwłoki. 

Załatwienie  sprawy  wymagającej  postępowania  wyjaśniającego  powinno  nastąpić  nie

później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowane – nie później niż w ciągu dwóch

miesięcy od dnia wszczęcia postępowania, zaś w postępowaniu odwoławczym – w ciągu miesiąca od

dnia otrzymania.

Jednocześnie  naruszono dyspozycję  art. 36  § 1 i  § 2 ustawy z dnia 14.06.1960r., Kodeksu

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013r, poz. 267 ze zm.) (t.j. Dz. U. z 2016r, poz. 23 ze

zm.), który to stanowi iż o każdym przypadku niezałatwienia sprawy w terminie określonym w art.

35  lub  w  przepisach  szczególnych  organ  administracji  publicznej  jest  obowiązany  zawiadomić

strony, podając przyczyny i wskazać nowy termin załatwienia sprawy.

§ 2  ten sam obowiązek  ciąży  na  organie  administracji  publicznej  również  w przypadku

zwłoki w załatwieniu sprawy z przyczyn niezależnych od organu.

Ponadto  stwierdzono  naruszenie  przez  pracowników  dyspozycji  pkt.  5  Zakresu

Odpowiedzialności  Pracownika,  który  to  stanowi,  iż  Pracownik  ponosi  odpowiedzialność  za

prawidłowe, zgodne z prawem i terminowe wykonywanie obowiązków wymienionych w zakresie

obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności oraz innych obowiązków wynikających z przepisów

prawa.

W dniu  15.01.2018r., Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedłożył kontrolującym

pisemny  wykaz  przeprowadzonych  postępowań  administracyjnych  za  rok  2017 zakończonych

wydaniem decyzji na podstawie ustawy KPA tj.: 123 decyzje z podziałem na:

1. wydanych  78 decyzji o wymeldowaniu na podstawie art. 35 ustawy z dnia 24.09.2010r. o

ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 722 ze zm.) oraz art. 104 Kodeksu postępowania

administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.  23 ze zm.)  (t.j. Dz. U.  z

2017r, poz. 935 ze zm.).

a).-4 decyzje wydane w jednym postępowaniu 

b).-15 decyzji, które zostaną wydane w 2018r., a postępowania zostały rozpoczęte w 2017r.

Ad 1.1 sprawa nr SO.5343.1.7.2017:

Wniosek o wymeldowanie z  dnia 25.01.2017r.,  data wpływu 26.01.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

15/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Zawiadomienie  nr  SO.5343.1.7.2017  o  wszczęciu  postępowania z  dnia  26.01.2017r.,  data

doręczenia-odbioru 02.02.2017r., 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.7.2017 z dnia 21.03.2017r. data doręczenia-odbioru

24.03.2017r i 29.03.2017r.

Ad 1.2 sprawa nr SO.5343.1.26.2017:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 30.03.2017r.,  data wpływu 31.03.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.26.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 31.03.2017r., data

doręczenia-odbioru 05.04.2017r., 

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.26.2017  z  dnia

31.05.2017r. data doręczenia-odbioru 05.06.2017r. Wyznaczono nowy termin załatwienia sprawy

tj.: 31.06.2017r., (błędne określenie dnia miesiąca, miesiąc czerwiec ma trzydzieści dni)

Decyzja  o  wymeldowaniu  nr  SO.5343.1.26.2017  z  dnia  03.07.2017r.  data  doręczenia-

odbioru 07.07.2017r i 24.07.2017r.

Ad 1.3 sprawa nr SO.5343.1.34.2017:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 25.04.2017r.,  data wpływu 25.04.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.34.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 26.04.2017r., data

doręczenia-odbioru -zwrot nie podjęto w terminie  

Decyzja  o  wymeldowaniu  nr  SO.5343.1.34.2017  z  dnia  29.06.2017r.  data  doręczenia-

odbioru 03.07.2017r i -zwrot nie podjęto w terminie 

Ad 1.4 sprawa nr SO.5343.1.64.2017:

Wniosek o  wymeldowanie  z  dnia  11.07.2017r.,  data  wpływu 13.03.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.64.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 13.07.2017r., data

doręczenia-odbioru 17.07.2017r i -zwrot nie podjęto w terminie 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.64.2017 z dnia 18.09.2017r. data doręczenia-odbioru

22.09.2017r i 11.10.2017r.

Ad 1.5 sprawa nr SO.5343.1.71.2017:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 07.08.2017r., data wpływu 07.08.2017r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.71.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 07.08.2017r., data

doręczenia-odbioru 10.08.2017r i - zwrot nie podjęto w terminie 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.71.2017 z dnia 29.09.2017r. data doręczenia-odbioru

03.10.2017r i 03.10.2017r.

Ad 1.6 sprawa nr SO.5343.1.86.2017:

16/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Wniosek o wymeldowanie z dnia 21.09.2017r.,  data wpływu 27.09.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.86.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 27.09.2017r., data

doręczenia-odbioru 29.09.2017r i - zwrot nie podjęto w terminie 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.86.2017 z dnia 15.11.2017r. data doręczenia-odbioru

17.11.2017r i 20.11.2017r.

Ad 1.7 sprawa nr SO.5343.1.88.2017:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 04.10.2017r.,  data wpływu 04.10.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.88.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 04.10.2017r., data

doręczenia-odbioru 06.10.2017r i - zwrot nie podjęto w terminie 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.88.2017 z dnia 07.12.2017r. data doręczenia-odbioru

08.12.2017r i 08.12.2017r.

Ad 1.8 sprawa nr SO.5343.1.4.2017:

Wniosek  o  wymeldowanie  z  dnia  brak  daty,  data  wpływu  10.01.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie  nr  SO.5343.1.4.2017  o  wszczęciu  postępowania z  dnia  10.01.2017r.,  data

doręczenia-odbioru 12.01.2017r i - zwrot nie podjęto w terminie 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.4.2017 z dnia 08.03.2017r. data doręczenia-odbioru

09.03.2017r i 09.03.2017r.

Ad 1.9 sprawa nr SO.5343.1.51.2017:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 08.06.2017r., data wpływu 09.06.2017r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.51.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 09.06.2017r., data

doręczenia-odbioru 13.06.2017r i - zwrot nie podjęto w terminie 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.51.2017 z dnia 21.08.2017r. data doręczenia-odbioru

23.08.2017r i 23.08.2017r.

Ad 1.10 sprawa nr SO.5343.1.56.2017:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 26.06.2017r., data wpływu 26.06.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.56.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 26.06.2017r., data

doręczenia-odbioru 28.06.2017r i - zwrot nie podjęto w terminie 

Decyzja  o  wymeldowaniu  nr  SO.5343.1.56.2017  z  dnia  22.08.2017r.  data  doręczenia-

odbioru 28.08.2017r i 04.09.2017r.

Ad 1.11 sprawa nr SO.5343.1.67.2017:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 24.07.2017r.,  data wpływu 24.07.2017r.,  wnioskodawca

17/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.67.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 24.07.2017r., data

doręczenia-odbioru - zwrot nie podjęto w terminie 

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.67.2017 z dnia 25.09.2017r. data doręczenia-odbioru

26.09.2017r i - zwrot nie podjęto w terminie

Ad 1.12 sprawa nr SO.5343.1.85.2017:

Wniosek o wymeldowanie z dnia 20.09.2017r., data wpływu 20.09.2017r., wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby.

Zawiadomienie nr SO.5343.1.85.2017 o wszczęciu postępowania z dnia 20.09.2017r., data

doręczenia-odbioru 22.09.2017r., - zwrot nie podjęto w terminie

Decyzja o wymeldowaniu nr SO.5343.1.85.2017 z dnia 22.11.2017r. data doręczenia-odbioru

23.11.2017r i 24.11.2017r.

2. wydanych  36 decyzji  o  umorzeniu  na  podstawie  art.  105 Kodeksu  postępowania  

administracyjnego z dnia 14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 935 ze zm.) ; 

a).-2 decyzje wydane w jednym postępowaniu 

b).-2 decyzje wydane w jednym postępowaniu

c).-4 decyzje wydane do postępowań rozpoczętych w 2016r.,

Ad 2.1 sprawa nr SO.5343.1.33.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  19.04.2017r.,  data  wpływu 19.04.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.33.2017 z dnia 20.04.2017r., data

doręczenia-odbioru 21.04.2017r., 

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.33.2017 z dnia 27.04.2017r.  data doręczenia-odbioru

05.05.2017r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego z

lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 27.04.2017r., osobiście stawiła się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.2 sprawa nr SO.5343.1.12.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  15.02.2017r.,  data  wpływu 15.02.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.12.2017 z dnia 15.02.2017r.,  data

doręczenia-odbioru 17.02.2017r., 

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.12.2017 z dnia 28.02.2017r.  data doręczenia-odbioru

02.03.2017r i 14.03.2017r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 28.02.2017r., osobiście stawiła się w

18/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.3 sprawa nr SO.5343.1.36.2017:

Podanie o wymeldowanie z dnia 08.05.2017r.,  data wpływu 08.05.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.36.2017 z dnia 08.05.2017r., data

doręczenia-odbioru 15.05.2017r., 

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.36.2017 z  dnia 31.05.2017r.  data doręczenia-odbioru

05.05.2017r i 19.06.2017r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 31.05.2017r., osobiście stawiła się w

Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.4 sprawa nr SO.5343.1.72.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  11.08.2017r.,  data  wpływu  11.08.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.72.2017 z dnia 14.08.2017r., data

doręczenia-odbioru 21.08.2017r., 

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.72.2017 z dnia 28.08.2017r. data doręczenia-odbioru -

zwrot nie podjęto w terminie. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 25.08.2017r., osobiście stawiła się w

Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.5 sprawa nr SO.5343.1.58.2017:

Podanie o wymeldowanie z dnia 23.06.2017r.,  data wpływu 26.06.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.58.2017 z dnia 26.06.2017r., data

doręczenia-odbioru - zwrot nie podjęto w terminie

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.58.2017 z dnia 07.08.2017r.  data doręczenia-odbioru

14.08.2017r i 16.08.2017r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 04.08.2017r., osobiście stawiła się w

Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.6 sprawa nr SO.5343.1.90.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  11.10.2017r.,  data  wpływu  12.10.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.90.2017 z dnia 12.10.2017r., data

doręczenia-odbioru 17.10.2017r.

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.90.2017 z  dnia 06.11.2017r.  data doręczenia-odbioru

08.11.2017r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego z

lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 06.11.2017r., osobiście stawiła się w Wydziale Spraw

19/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.7 sprawa nr SO.5343.1.100.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  16.11.2017r.,  data  wpływu  16.11.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.100.2017 z dnia 17.11.2017r., data

doręczenia-odbioru 21.11.2017r. i 21.11.2017r.

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.100.2017 z dnia 29.11.2017r. data doręczenia-odbioru

08.11.2017r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z pobytu stałego z

lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 28.11.2017r., osobiście stawiła się w Wydziale Spraw

Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.8 sprawa nr SO.5343.1.13.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  17.02.2017r.,  data  wpływu 20.02.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.13.2017 z dnia 20.02.2017r., data

doręczenia-odbioru 22.02.2017r. i 23.02.2017r.

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.13.2017 z  dnia 23.02.2017r.  data doręczenia-odbioru

27.02.2017r. i 28.02.2017r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 22.02.2017r., osobiście stawiła się w

Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.9 sprawa nr SO.5343.1.104.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  30.11.2017r.,  data  wpływu  01.12.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.104.2017 z dnia 01.12.2017r., data

doręczenia-odbioru 05.12.2017r. i - zwrot nie podjęto w terminie

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.104.2017 z dnia 05.12.2017r. data doręczenia-odbioru

07.12.2017r. i 07.12.2017r. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie wymeldowania z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 05.12.2017r., osobiście stawiła się w

Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.10 sprawa nr SO.5343.1.23.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  12.03.2017r.,  data  wpływu 23.03.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.23.2017 z dnia 23.03.2017r., data

doręczenia-odbioru 27.03.2017r. i - zwrot nie podjęto w terminie

Decyzja umorzeniowa nr SO.5343.1.23.2017 z dnia 04.05.2017r. data doręczenia-odbioru .

08.05.2017r. i - zwrot nie podjęto w terminie. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie

wymeldowania  z  pobytu  stałego  z  lokalu  mieszkalnego  osoby,  która  to  w  dniu  02.05.2017r.,

20/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



osobiście stawiła się w Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

Ad 2.11 sprawa nr SO.5343.1.11.2017:

Podanie o wymeldowanie z dnia 08.02.2017r.,  data wpływu 10.02.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.11.2017 z dnia 10.02.2017r.,  data

doręczenia-odbioru 22.02.2017r. i 02.03.2017r.

Decyzja  umorzeniowa nr  SO.5343.1.11.2017  z  dnia  17.03.2017r.  data  doręczenia-odbioru

04.04.2017r. i - zwrot nie podjęto w terminie. Umorzono postępowanie administracyjne w sprawie

wymeldowania  z  pobytu  stałego  z  lokalu  mieszkalnego  osoby,  która  to  w  dniu  15.03.2017r.,

osobiście stawiła się w Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania.

3. wydano  1 decyzję o  odmowie  wymeldowania  na  podstawie  art.  35  ustawy  z  dnia

24.09.2010r. o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2016r, poz. 722 ze zm.) (t.j. Dz. U. z 2017r.,

poz.  657 ze  zm.)  oraz  art.  104  Kodeksu  postępowania  administracyjnego  z  dnia

14.06.1960r., (t.j. Dz. U. z 2016r, poz. 23 ze zm.) (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 935 ze zm.)

Ad 3.1 sprawa nr SO.5343.1.80.2017:

Podanie o wymeldowanie z dnia 08.09.2017r.,  data wpływu 08.09.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.80.2017 z dnia 11.09.2017r., data

doręczenia-odbioru 12.09.2017r. I 13.09.2017r.

Zawiadomienie  o  niezałatwieniu  sprawy  w  terminie  nr  SO.5343.1.80.2017  z  dnia

10.11.2017r.  data  doręczenia-odbioru  14.11.2017r  i  17.11.2017r.  Wyznaczono  nowy  termin

załatwienia sprawy tj.: 11.12.2017r.

Decyzja  o  odmowie  wymeldowania  z  pobytu  stałego  nr  SO.5343.1.80.2017  z  dnia

13.12.2017r. data doręczenia-odbioru 14.12.2017r i 18.12.2017r.

4. wykazano 1 zawiadomienie bez rozpatrzenia na podstawie art. 64 Kodeksu postępowania 

administracyjnego z dnia 14.06.1960 r., (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 935 ze zm.) 

Ad 4.1 sprawa nr SO.5343.1.61.2017:

Podanie o wymeldowanie z dnia 06.07.2017r.,  data wpływu 06.07.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie,  iż  wniosek-podanie  zostało  pozostawione  bez  rozpatrzenia  nr

SO.5343.1.61.2016  z  dnia  11.07.2017r.,  data  doręczenia-odbioru  13.07.2017r.,  brak  opłaty

skarbowej.

21/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



5. wydano 1 pismo – zawiadomienie w odpowiedzi na wniosek

Ad 5.1 sprawa nr SO.5343.1.61.2017:

Podanie  o  wymeldowanie  z  dnia  18.09.2017r.,  data  wpływu 18.09.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Notatka służbowa z dnia 19.09.2017r., z przeprowadzonej rozmowy telefonicznej. 

Zawiadomienie,  nr  SO.5343.1.84.2017  z  dnia  21.09.2017r.  data  doręczenia-odbioru

27.09.2017r.  W  odpowiedzi  na  wniosek  dotyczący  wymeldowania  w trybie  administracyjnym  z

pobytu stałego z lokalu mieszkalnego osoby, która to w dniu 21.09.2017r., osobiście stawiła się w

Wydziale Spraw Obywatelskich tut. Urzędu i dokonała wymeldowania. W związku z powyższym

postępowanie w przedmiotowej sprawie stało się bezprzedmiotowe 

6. wydano 1 postanowienie o zawieszeniu postępowania na podstawie art.  97  § 1 pkt. 4  

Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14.06.1960 r., (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 23 

ze zm.) (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 935 ze zm.)

Ad 6.1 sprawa nr SO.5343.1.60.2017:

Podanie o wymeldowanie z  dnia 04.07.2017r.,  data wpływu 05.07.2017r.,  wnioskodawca

wnioskuje o wymeldowanie z miejsca stałego pobytu osoby. 

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania nr SO.5343.1.60.2017 z dnia 05.07.2017r., data

doręczenia-odbioru 13.07.2017r. i 20.07.2017r.

Notatka służbowa z dnia 07.08.2017r., z przeprowadzonej rozmowy telefonicznej. 

Postanowienie  nr  SO.5343.1.60.2017  z  dnia  08.08.2017r.,  data  doręczenia-odbioru

14.08.2017r. i 28.08.2017r. o zawieszeniu postępowania administracyjnego.

Jednocześnie w toku czynności kontrolnych kontrolowany poinformował kontrolujących,  

 iż:

-15 decyzji, które zostaną wydane w 2018r., a postępowania zostały rozpoczęte w 2017r.

W  kontrolowanym  okresie  tj.:  01.01.-31.12.2017  kontrolujący  stwierdzili  naruszenie

dyspozycji art. 35  §  1,  § 3 ustawy  z dnia 14.06.1960r., Kodeksu postępowania administracyjnego

(t.j. Dz. U. Z 2016, poz 23 ze zm.) (t.j. Dz. U. z 2017r, poz. 935 ze zm.), który to stanowi, iż Organy

administracji publicznej obowiązane są załatwiać sprawy bez zbędnej zwłoki. 

Załatwienie  sprawy  wymagającej  postępowania  wyjaśniającego  powinno  nastąpić  nie

później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowane – nie później niż w ciągu dwóch

miesięcy od dnia wszczęcia postępowania, zaś w postępowaniu odwoławczym – w ciągu miesiąca od

dnia otrzymania.

22/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



Jednocześnie  naruszono dyspozycję  art. 36  § 1 i  § 2 ustawy z dnia 14.06.1960r., Kodeksu

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016r, poz. 23 ze zm.) (t.j. Dz. U. z 2017r, poz. 935 ze

zm.), który to stanowi iż o każdym przypadku niezałatwienia sprawy w terminie określonym w art.

35  lub  w  przepisach  szczególnych  organ  administracji  publicznej  jest  obowiązany  zawiadomić

strony, podając przyczyny i wskazać nowy termin załatwienia sprawy.

§ 2  ten sam obowiązek  ciąży  na  organie  administracji  publicznej  również  w przypadku

zwłoki w załatwieniu sprawy z przyczyn niezależnych od organu.

Ponadto  stwierdzono  naruszenie  przez  pracowników  dyspozycji  pkt.  5  Zakresu

Odpowiedzialności  Pracownika,  który  to  stanowi,  iż  Pracownik  ponosi  odpowiedzialność  za

prawidłowe, zgodne z prawem i terminowe wykonywanie obowiązków wymienionych w zakresie

obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności oraz innych obowiązków wynikających z przepisów

prawa.

KONTROLE ZEWNĘTRZNE:

• W dniach 02 i 04.02.2016r. była przeprowadzona kontrola przez pracowników Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  w Łodzi  w  zakresie  prowadzenia  i  aktualizowania  stałego

rejestru wyborców w gminie miejskiej Pabianice.

Część – C. Informacje końcowe:

Wnioski

1. Naruszenie dyspozycji art. 35 § 1, § 3 i art. 36 § 1 i § 2 ustawy z dnia 14.06.1960r., Kodeksu

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013r,poz. 267 ze zm.), 

2. Naruszenie  przez pracowników  dyspozycji pkt. 5 Zakresu Odpowiedzialności Pracownika,

który to stanowi, iż Pracownik ponosi odpowiedzialność za prawidłowe, zgodne z prawem i

terminowe wykonywanie obowiązków wymienionych w zakresie obowiązków, uprawnień i

odpowiedzialności oraz innych obowiązków wynikających z przepisów prawa.

3. Przeprowadzenie  szkolenia  wszystkim  pracownikom  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  z

zakresu  przepisów  KPA  i  innych  przepisów  prawa  oraz  terminowości  w  tym  zakresie

(niezwłocznie).

4. Kontrolowane akta posiadały Metryki Sprawy.

5. Z  uwagi  na  zbliżające  się  wybory  samorządowe  wskazane  jest  uzupełnienie  braków

kadrowych  w  Wydziale  Spraw  Obywatelskich  na  stanowisku: ds.  rejestru  wyborców  i

udostępniania danych osobowych (jeden etat - inspektor).

Załączniki:

-załącznik nr 1 upoważnienie nr SPM- I. 0052. 304. 2017,

23/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



-załącznik nr 2 upoważnienie nr SPM- I. 0052. 305. 2017,

-załącznik nr 3 upoważnienie nr SPM- I. 0052. 16. 2018,

-załącznik nr 4 upoważnienie nr SPM- I. 0052. 17. 2018,

-załącznik nr 5 pismo z dnia 12.12.2017r.,

-załącznik nr 6 Notatka służbowa z dnia 22.12.2017r.

-załącznik nr 7 pismo z dnia 28.12.2017r.,

-załącznik nr 8 pismo z dnia 29.12.2017r.,

-załącznik nr 9 pismo z dnia 15.01.2018r.,

Informacje końcowe:

Sprawozdanie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

Jeden  egzemplarz  Sprawozdania  otrzymał  Kontrolowany(3),  drugi  egzemplarz  otrzymał

Prezydent Miasta Pabianic (2).

Kontrolowanemu, który nie zgadza się z ustaleniami protokołu, przysługuje prawo złożenia

zastrzeżeń  lub  wyjaśnień  w  terminie  7  dni  od  dnia  jego  doręczenia  z  równoczesnym

wskazaniem stosownych wniosków dowodowych. W przypadku nie złożenia wyjaśnień lub

zastrzeżeń w ww. terminie przyjmuje się że kontrolowany nie kwestionuje ustaleń kontroli.

Na tym Sprawozdanie zakończono.

Sprawozdanie zawiera 24 strony zaparafowane.

Materiał dowodowy jak i załączniki są załączone do egz. nr 1 Sprawozdania.

Podpisy

Podpis Kontrolowanego Podpis Kontrolującego

24/24
Urząd Miejski w Pabianicach, Zespół Audytu i Kontroli Wewnętrznej,

95-200 Pabianice, ul. Św. Jana 10, tel./ fax +48 42 225 46 93,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, dkuznicki@um.pabianice.pl, pkesk@um.pabianice.pl, sbrat@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl


	SPRAWOZDANIE
	Część – B. Ustalenia z badanych dokumentów:
	Część – C. Informacje końcowe:
	Podpisy



